

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 84961099

Data publicarii 20.07.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.613,65 RON - 1.613,65 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : Produse, servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare  
SURUB TORBANT 6\*100 BUC 200,00 0,67 134,00 BUTUC USA TERMOPAN 90MMC(45-45) BUC 2,00 40,34 80,68  
PROIECTOR LED 50W UPTEC BUC 1,00 54,62 54,62 BUTUC USA TERMOPAN 90MMD(40-50) BUC  
1,00 40,34 40,34 POLISTIREN EXP.EPS50-50MM BAX 0,10 41,60 4,16 BURGHIIU BETON SDS  
PLUS 10\*210MM 71021 BUC 1,00 10,92 10,92 ROBINET TRECERE FONTA 1/2 I-I BUC 1,00  
15,97 15,97 LUBRIFIANT MULTIFUNCTIONA 200ML 780001 BUC 1,00 15,97 15,97 BROASCA  
FERONERIA CU BUTUC MARO-215901 BUC 1,00 71,43 71,43 GLET CT126-20KG SAC 4,00 31,93  
127,72 VAR SUPERWEISS ANTIMUCEGAI 15 L BUC 1,00 352,10 352,10 GRUND PITURA ROSU  
OXID 4L BUC 2,00 83,19 166,38 DILUANT KOBER 0.9L BUC 2,00 13,03 26,06 VAR DANKE  
INT.15L+AMORSA 4L BUC 1,00 108,40 108,40 SPUMA RINO HOBBY 650ML-515006 BUC 1,00  
20,17 20,17 DIBLU PP 10\*160 BUC 4,00 0,84 3,36 SURUB PAL 6\*160 BUC 4,00 1,01 4,04  
BURGHIIU BETON SDS PLUS 10\*260MM 71026 BUC 1,00 13,45 13,45 ROLA ABRAZIVA P150 M  
2,00 2,52 5,04 ROABA 85L GALVANIZATA LIMEX BUC 1,00 163,87 163,87 PLINTA PARCHET VOX  
BUC 1,00 12,61 12,61 TERMINALE VOX BUC 1,00 1,68 1,68 GLET CT127-20KG SAC 2,00 41,60  
83,20 ROLA ABRAZIVA P100 M 10,00 2,52 25,20 SET TRAFALLET+REZERVA TMAX 30524 BUC  
1,00 12,61 12,61 TRAFALLET ELITACOLOR TMAX 250\*48\*8-56327 BUC 1,00 23,53 23,53  
PENSULA 100MM-43069 BUC 1,00 16,81 16,81 PENSULA 90MM-43068 BUC 1,00 14,29 14,29  
CANAL CABLU BANDA ADEZIVA 25\*16 BUC 1,00 5,04 5,04